
PRIRODNO-MATEMATI[KI FAKULTET

Unive｢zite亡u N00om §∂du

｢ACUしW OF ScIをNC【S

University of N〇両S∂d

:　　　　,調､���8葷�+&������������������ｨ�ｨ�ｨ�ｨ�ｨ�ｪUﾈ�����������ｸ���ｸ����E�

TRC DosITEjA OBftADOvl���2ﾂ�#�����踟bﾒ�4�Bﾂ�5$&ﾆ､���4U$$���

tel +381.21.455.630 fax +381.21,455.662 e-ma�FVｶ���ﾖf��V�2��2�'2�vV"�wwr��ﾖb躔�2��2�'0

pl8 101635863 MB 08104620

B｢oj: 0601-4166-509

Datum: 16.03.2020.

Na osnovu紬a 108･ Zakona ojavnim nabavkama (･S岨eni g-asnik RS･ b巾24112. 1411与i

68/15), a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2ﾂ�ｧ7F��ｦ�ｶ��ﾂ�R���7GW�ｷVｦ�f覲���&�fｶR�ﾖ�ﾆR�g&VF踟7F���

Kanceia｢ijski mate｢~jal･ Pa喧4 - Oiovke･ f~omas亡e｢i･ ma｢ke｢i･ gumice′ ｢e勘ko｢ekto｢i･ CD-DWD, boje za

Stambilje i pe��FRﾂ��&�&�"�ｦ����Wｦ庸�讎Rﾂ������'F岬�ﾖ�ﾂ�ｦ����&V&R��&�&�踉ﾖﾖ�FVﾖ�F震og fakulteta u

Novom sadu･ po poziv叫0601-4l66-13 od 02･07･2018･ godine･ Dekan p｢i｢odn○○matema亡的

fakul亡e亡a u Novom sadu･ 16･03･2020･ godine, donosi

ODしUKU
0 DODE｣i UGOVORA I ~ZDAVAN川NARUD之B恥CE

U pos亡upku javne nabavke maie v｢ednosti ･ Kance-a｢ijski mate｢ija巾o晒ama, za

Partjja 4 - OIovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&｢ﾂ�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ��7F�ﾖ&免ｦR��

pe��FRﾂ��&�&�"�ｦ����Wｦ庸�讎R�ｦ����&V&R��&�&�踉ﾖﾖ�FVﾖ�F震og fakulteta u Novom Sadu, po

pozivu b｢o｣ 0601-4166-13 od 02･07･2018･ godine･ kojj je sa konku｢snom dokumentacjjom,

objavljen na portalu javnih nabavkj ｡nternet stranjcj Narueioca, a koji postupak je sproveden u

cilju zaklju勘a okvi｢nog spo｢azuma′ sa 2 dobav固za svaku pa印posebn｡ i亡｢ajanjem

okvi｢nog spo｢azuma od 24 meseci,

DOD各叫E SE UGOVOR I -ZDAlE SE NARUD之B恥CA:

一za Pa噂4 ○ ○Iovke′ flomas亡e｢i･ ma｢ke｢i･ gumjce･ ｢eza航｢e抑CD-DWD･ boje za軸潮-je j圃e,

p｢ibo｢ za povezivanje;

1･馴GZ O田CE GROUP D･〇･〇･･日eog｢ad･恥eva両vode臓a 17

Naziv dob｢a, ko旧na i cena:

膜照a Sa

P劇にo鵬*'_����
markerj, gumice, rezaj, korektori, CD-DWD, boje za §tambilje i peate, pribor za

Pa申a 4 OIovke,的maste｢i,

povez lva nje
Departma-n za matematiku i informatiku

2　Hemij,:k.ad霊O,Vak,aa,'|R��G&匁r"�S�����偵ch��#���田c���Rﾃ澱�

13　F~om嵩統帥　84　10･43　20 175.22　ィ｡51,34

2°　8:,!ain(霊j:轟葦10　　21.88　20　43.76　26256

Partija 4 - 01ovke, flomasteri, markeri, gumice, rezai, korektori, CD-DWD, boje za Stambilje i peate, pribor za

povezivanje

Depa直man za 9eog郎u′ tu｢~zam川o亡e嘩同o

2　　日em時ka olovka --Rot血gー●　100

紺odgova｢aju〔e

9.66　　　　　之0　　　193.20　　1 159.20



Naziv dob｢a, kol蘭na i cena:

S鰭v鰭

17　　　Ko｢ekto｢ u t｢aci min.8m　　　10　　　　　18.55

腰部き

u舶軸O

Cena ga

響聞手観劇

20　　　　37.10　　　222.60

Pa農ija 4 - Oiovke, flomaste｢i, ma｢ke｢i, gumice, ｢ezai, ko｢ekto｢i, CD-DWD, bqje za Stamb=je i peate, p｢ibo｢ za

povezjvan｣e

Dekanat

4　　　　　G｢afitna olovka HB　　　　　24　　　　　　2.35

7　　　　Gumica za b｢isanje　　　　24　　　　　1.25

Staedtle｢帥odgova｢aju〔a

17　　　Ko｢ek亡o｢ u t｢aci min.8m　　　　24　　　　　18.うら

20　　Ge=nk pen o.5mm, vise　　　24　　　　21.88

boja (cNe高, c｢ni. plavi〉

20　　　1 1.28　　　67.68

20　　　　6.00　　　　36.00

20　　　　89.04　　　534.24

20　　　1 05.02　　　630,14

Obrazlozenje

1. Na｢u剤ac je dana 27.06,2018. godine, doneo odluku. b｢oj 0601-4166-10, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2. Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 11･07･2018･, Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovaraju(=zve3taj, broj 0601-4/66-21 od 20.07.2018. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfX�⑦�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

odredbama��������や�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6��免�踐ﾒ���r��7F�b�2��ｦ�ｶ��ﾂ�F�W6P

odiuka da se:

-za Partija 4 - 01ovke, flomasteri, markeri, gumice, rezaii, korektori, CD-DWD, boje za Stamb=je i pe��FRﾀ

p｢ibo｢ za povezivanje○ ○kvi｢ni spo｢azum dode=:

1. BIGZ O田c各GROUP D.0.0., Beog｢ad,帥ieva｢ vqjvode離脱a 17

2. AMPHO議D.0.0.,甘eog｢ad, Buieva｢ vojvode胴軽a 10

§to je ovla§(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�bﾓ#"ﾂ�F����#2��r�#��や�v�匁Rﾂ��

dodeli okvi｢nog spo｢azuma:

-za Partija 4 - OIovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ���F�ﾖ&免ｦR����Pate,

p｢ibo｢ za povezivanje, okv血i spo｢azum dode=:

1. BiGZ O｢Fic各GROUP D.0.0., Beog｢ad,甘uleva｢ vqivode M暗龍a 17

2. AMPHO肌D.0.○○, Beog｢ad,日uleva｢ vojvode M暗滝a 10

Dana 01.08.2018. zakljuien je Okvimi sporazum br. 0601-4/66-26.

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�ｶ��6Vﾆ�&密6ｶ�

materijal, po partijama, za partiju Partija 4 - Olovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4Bﾐ

DWD, boje za Stambilje i pe��FRﾂ��&�&�"�ｦ����Wｦ庸�讎R�ｦ����&V&R��&�&�踉ﾖﾖ�FVﾖ�F震og fakulteta u

Novom Sadu, saglasno odredbama�ﾆ������つ�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav



-za Partija 4 - OIovke, flomasteri, markeri, gumice, reza�陳�ｶ�&VｷF�&陳�4BﾔEtBﾂ�&�R�ｦ��7F�ﾖ&免ｦR����Pate,

p｢ibo｢ za povezivanje:

1･ BiGZ O田C各GROUP D.0.0,, Beog｢ad,日uieva｢ vojvode Mi雛a 17

5to je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono§enja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama引ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zah亡ev za

｢oku o与(pe亡〉 dana od dana objav申vanja eve odluke na P〇両Iu javni 繍幸雪空

控等∩㌣m
D. Mi[‘i鹿' p’avkov

se podneti, u

D巨KAN i

Itタ卯etiikog fakulteta


